[image: image1.jpg]YABAII PECIIYBAMKUH MYCAAXEH
YKA3E

YKA3
TAABBI UYBAIIICKOM PECIIYBAMKH

О признании утратившими силу некоторых

указов Главы Чувашской Республики
Руководствуясь статьей 73 Конституции Чувашской Республики,
п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу:

Указ Главы Чувашской Республики от 4 марта 2022 г. № 29 «О мерах, направленных на обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Чувашской Республики»;
Указ Главы Чувашской Республики от 10 июня 2022 г. № 65
«О приостановлении действия отдельных положений Указа Главы Чувашской Республики от 4 марта 2022 г. № 29 «О мерах, направленных на обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Чувашской Республики».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

                Глава

Чувашской Республики                                                                    О.Николаев

г. Чебоксары

17 мая 2023 года

№ 57